
UCHWAŁA NR LXVIII/409/23 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2023-2035. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 art.244 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.),Rada Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w uchwale Nr LIV/347/22 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 06 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2023-2035, -zmienionej: 
uchwałą nr LVII/358/23 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30.01.2023 r.; uchwałą nr LVIII/366/23 Rady Gminy 
Dąbrówno z dnia 23.02.23 r.; uchwałą nr LX/373/23 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30.03.2023 r.; uchwałą nr 
LXI/379/23 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 25.04.2023 r. uchwałą nr LXII/385/23 Rady Gminy Dąbrówno 
z dnia 30.05.2023 r.; uchwałą nr LXIII/391/23 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 27.06.2023 r.; uchwałą nr 
LXV/396/23 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 31.07.2023 r. uchwałą nr LXVI/399/23 Rady Gminy Dąbrówno 
z dnia 11.09.2023 r.; uchwałą nr LXVII/405/23 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 27.10.2023 r. – poprzez: 

1) załącznik nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Dąbrówno na lata 2023-2035 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały; 

2) objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno stanowią 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Dąbrówno. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 



 
 

   

          
 Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXVIII/409/23 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 24.11.2023 r.            

Wyszczególnienie 

 

z tego:   

 

z tego: 

 

w tym:   

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

   

w tym: 

 

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

  

z podatku od 
nieruchomości 

  

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2   
2023 46 467 462,43 26 922 389,78 1 685 438,00 35 707,00 8 768 797,50 5 564 213,39 10 868 233,89 5 400 000,00 19 545 072,65 1 297 676,00 18 217 396,65   
2024 28 686 580,45 23 155 303,00 1 798 699,00 38 107,00 7 519 650,00 3 344 010,00 10 454 837,00 5 762 880,00 5 531 277,45 495 777,45 5 035 500,00   
2025 23 873 117,00 23 873 117,00 1 854 459,00 39 288,00 7 752 759,00 3 447 674,00 10 778 937,00 5 941 529,00 0,00 0,00 0,00   
2026 24 619 944,00 24 619 944,00 1 900 820,00 40 270,00 7 946 578,00 3 683 866,00 11 048 410,00 6 090 067,00 0,00 0,00 0,00   
2027 25 179 573,00 25 179 573,00 1 955 944,00 41 438,00 8 177 029,00 3 636 348,00 11 368 814,00 6 266 679,00 0,00 0,00 0,00   
2028 25 909 781,00 25 909 781,00 2 012 666,00 42 640,00 8 414 163,00 3 741 802,00 11 698 510,00 6 448 413,00 0,00 0,00 0,00   
2029 26 635 255,00 26 635 255,00 2 069 021,00 43 834,00 8 649 760,00 3 846 572,00 12 026 068,00 6 628 969,00 0,00 0,00 0,00   
2030 27 354 408,00 27 354 408,00 2 124 885,00 45 018,00 8 883 304,00 3 950 429,00 12 350 772,00 6 807 951,00 0,00 0,00 0,00   
2031 28 092 977,00 28 092 977,00 2 182 257,00 46 233,00 9 123 153,00 4 057 091,00 12 684 243,00 6 991 766,00 0,00 0,00 0,00   
2032 28 823 394,00 28 823 394,00 2 238 996,00 47 435,00 9 360 355,00 4 162 575,00 13 014 033,00 7 173 552,00 0,00 0,00 0,00   
2033 29 572 802,00 29 572 802,00 2 297 210,00 48 668,00 9 603 724,00 4 270 802,00 13 352 398,00 7 360 064,00 0,00 0,00 0,00   
2034 30 312 122,00 30 312 122,00 2 354 640,00 49 885,00 9 843 817,00 4 377 572,00 13 686 208,00 7 544 066,00 0,00 0,00 0,00   
2035 31 039 613,00 31 039 613,00 2 411 151,00 51 082,00 10 080 069,00 4 482 634,00 14 014 677,00 7 725 124,00 0,00 0,00 0,00   

                  

              
Strona 1 z 10 

  



 

 

   

 
Strona 2 z 10 

  



Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

     

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1  
2023 51 239 974,27 26 238 485,31 12 281 393,51 0,00 0,00 860 000,00 0,00 35 823,21 0,00 25 001 488,96 25 001 488,96 707 107,00  
2024 32 076 279,45 22 175 392,00 12 443 597,00 0,00 0,00 538 748,00 0,00 106 173,00 0,00 9 900 887,45 9 900 887,45 0,00  
2025 26 343 117,00 22 897 717,00 12 866 679,00 0,00 0,00 695 499,00 0,00 74 238,00 0,00 3 445 400,00 3 445 400,00 0,00  
2026 23 351 944,00 23 237 494,00 13 252 679,00 0,00 0,00 532 582,00 0,00 48 092,00 0,00 114 450,00 114 450,00 0,00  
2027 23 581 573,00 23 562 474,00 13 617 128,00 0,00 0,00 374 960,00 0,00 27 415,00 0,00 19 099,00 19 099,00 0,00  
2028 24 029 781,00 23 910 856,00 13 984 790,00 0,00 0,00 236 050,00 0,00 12 178,00 0,00 118 925,00 118 925,00 0,00  
2029 24 615 255,00 24 334 090,00 14 362 379,00 0,00 0,00 160 570,00 0,00 5 501,00 0,00 281 165,00 281 165,00 0,00  
2030 25 194 408,00 24 808 433,00 14 750 163,00 0,00 0,00 124 490,00 0,00 2 451,00 0,00 385 975,00 385 975,00 0,00  
2031 25 892 977,00 25 283 919,00 15 148 417,00 0,00 0,00 77 550,00 0,00 451,00 0,00 609 058,00 609 058,00 0,00  
2032 27 173 394,00 25 960 143,00 15 557 424,00 0,00 0,00 219 043,00 0,00 0,00 0,00 1 213 251,00 1 213 251,00 0,00  
2033 27 922 802,00 26 430 721,00 15 969 696,00 0,00 0,00 150 053,00 0,00 0,00 0,00 1 492 081,00 1 492 081,00 0,00  
2034 28 562 122,00 26 905 325,00 16 392 893,00 0,00 0,00 72 573,00 0,00 0,00 0,00 1 656 797,00 1 656 797,00 0,00  
2035 28 887 714,00 27 414 203,00 16 827 305,00 0,00 0,00 16 541,00 0,00 0,00 0,00 1 473 511,00 1 473 511,00 0,00  

               

           
Strona 3 z 10 

  



Wyszczególnienie 

 

w tym: 

 

z tego:    

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

   

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1    
2023 -4 772 511,84 0,00 5 587 511,84 5 238 200,00 4 457 200,00 231 961,62 231 961,62 83 350,22 83 350,22    
2024 -3 389 699,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 3 389 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2025 -2 470 000,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 2 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2026 1 268 000,00 1 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2027 1 598 000,00 1 598 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2028 1 880 000,00 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2029 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2030 2 160 000,00 2 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2031 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2032 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2033 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2034 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2035 2 151 899,00 2 151 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 
 

             

           
Strona 4 z 10 

  



Wyszczególnienie 

z tego: 

 

z tego:    

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

z tego:    

  

   

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2    
2023 34 000,00 0,00 0,00 0,00 815 000,00 815 000,00 237 676,06 0,00 237 676,06    
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 301,00 1 110 301,00 282 286,82 0,00 282 286,82    
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 277 425,50 0,00 277 425,50    
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 268 000,00 1 268 000,00 271 175,43 0,00 271 175,43    
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598 000,00 1 598 000,00 278 855,31 0,00 278 855,31    
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 000,00 1 880 000,00 279 322,82 0,00 279 322,82    
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 300 318,04 0,00 300 318,04    
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160 000,00 2 160 000,00 309 640,86 0,00 309 640,86    
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 90 255,35 0,00 90 255,35    
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00    
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00    
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00    
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 151 899,00 2 151 899,00 0,00 0,00 0,00    

  

             

           
Strona 5 z 10 

  



Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

 

w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy   
łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

    

  

 

z tego: 

 

  

   

  

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 468 200,00 0,00 683 904,47 1 033 216,31   
2024 x x x x 0,00 0,00 15 857 899,00 0,00 979 911,00 979 911,00   
2025 x x x x 0,00 0,00 18 327 899,00 0,00 975 400,00 975 400,00   
2026 x x x x 0,00 0,00 17 059 899,00 0,00 1 382 450,00 1 382 450,00   
2027 x x x x 0,00 0,00 15 461 899,00 0,00 1 617 099,00 1 617 099,00   
2028 x x x x 0,00 0,00 13 581 899,00 0,00 1 998 925,00 1 998 925,00   
2029 x x x x 0,00 0,00 11 561 899,00 0,00 2 301 165,00 2 301 165,00   
2030 x x x x 0,00 0,00 9 401 899,00 0,00 2 545 975,00 2 545 975,00   
2031 x x x x 0,00 0,00 7 201 899,00 0,00 2 809 058,00 2 809 058,00   
2032 x x x x 0,00 0,00 5 551 899,00 0,00 2 863 251,00 2 863 251,00   
2033 x x x x 0,00 0,00 3 901 899,00 0,00 3 142 081,00 3 142 081,00   
2034 x x x x 0,00 0,00 2 151 899,00 0,00 3 406 797,00 3 406 797,00   
2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 625 410,00 3 625 410,00   

 
 

              

           
Strona 6 z 10 

  



Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań    

      

   

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1    
2023 6,56% 8,15% 14,22% 7,94% 9,96% TAK TAK    
2024 6,36% 7,94% 10,44% 10,04% 12,06% TAK TAK    
2025 7,22% 8,18% x 9,49% 11,51% TAK TAK    
2026 7,08% 9,15% x 6,18% 7,52% NIE TAK    
2027 7,74% 9,25% x 7,22% 8,55% NIE TAK    
2028 8,23% 10,08% x 7,42% 8,76% NIE TAK    
2029 8,23% 10,80% x 7,47% 8,81% NIE TAK    
2030 8,43% 11,41% x 9,08% 9,08% TAK TAK    
2031 9,10% 12,01% x 9,54% 9,54% TAK TAK    
2032 7,58% 12,50% x 10,13% 10,13% TAK TAK    
2033 7,11% 13,01% x 10,74% 10,74% TAK TAK    
2034 7,03% 13,42% x 11,29% 11,29% TAK TAK    
2035 8,17% 13,71% x 11,89% 11,89% TAK TAK    

  
           

         
Strona 7 z 10 

  



Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy   

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

  

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1   
2023 462 354,28 462 354,28 462 354,28 1 285 493,63 1 285 493,63 1 285 493,63 658 729,69 658 729,69 658 729,69   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 869,59 53 869,59 53 869,59   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

            

           
Strona 8 z 10 

  



Wyszczególnienie 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 

mowa w art. 226 ust. 
3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 

lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 

 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  
2023 1 570 464,12 1 570 464,12 1 147 027,62 22 176 686,53 215 478,37 21 961 208,16 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 820 041,00 0,00 0,00 9 416 310,59 53 869,59 9 362 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 3 431 454,00 0,00 0,00 3 431 454,00 0,00 3 431 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

             

           
Strona 9 z 10 

  



Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych   

  

w tym: 

 

Wcześniejsza spłata 
zobowiązań, 

wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

  

  

  

w tym: 

 

  

 

w tym:   

 

  

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11   
2023 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2024 972 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2025 952 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2026 868 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2027 898 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2028 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2029 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2030 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2031 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   

  

 

 

               

           
Strona 10 z 10 

 



Załącznik 2 do uchwały Nr LXVIII/409/23 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2023-
2035 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 24 listopada 2023 r., dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Dąbrówno: 

1. Dochody ogółem zwiększono o 161 715,25 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 161 715,25 zł, 
a dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

2. Wydatki ogółem zwiększono o 161 715,25 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 198 830,87 zł, 
a wydatki majątkowe zmniejszono o 37 115,62 zł. 

3. Wynik budżetu nie uległ zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w roku 
budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2023 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
Dochody ogółem 46 305 747,18 +161 715,25 46 467 462,43 
Dochody bieżące 26 760 674,53 +161 715,25 26 922 389,78 
Subwencja ogólna 8 668 797,50 +100 000,00 8 768 797,50 
Dotacje bieżące 5 513 696,14 +50 517,25 5 564 213,39 
Pozostałe 10 857 035,89 +11 198,00 10 868 233,89 
Wydatki ogółem 51 078 259,02 +161 715,25 51 239 974,27 
Wydatki bieżące 26 039 654,44 +198 830,87 26 238 485,31 
Wynagrodzenia i pochodne 12 233 793,26 +47 600,25 12 281 393,51 
Pozostałe wydatki bieżące 12 945 861,18 +151 230,62 13 097 091,80 
Wydatki majątkowe 25 038 604,58 -37 115,62 25 001 488,96 

Od 2024 r. nie dokonywano zmian w zakresie planowanych dochodów i wydatków budżetowych. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dąbrówno: 

1. Przychody nie uległy zmianie. 

2. Rozchody nie uległy zmianie. 

W latach 2026, 2027, 2028, 2029 relacja z art. 243 ustawy o finansach publicznych liczona w oparciu o plan III 
kwartału 2022 jest przekroczona, natomiast relacja liczona w oparciu o faktyczne wykonanie roku 2022 jest 
spełniona, a zgodnie z zapisami art. 243 ust. 2 pkt 4 uofp: „dla roku poprzedzającego rok budżetowy, na który 
ustalana jest relacja, przyjmuje się planowane wartości wykazane w sprawozdaniu za trzy kwartały 
z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, a po sporządzeniu sprawozdań rocznych - wartości 
wykonane za ten rok[…]”. 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające względem pozycji 
opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z obowiązującym stanem faktycznym, na 
podstawie zawartych umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 


	Uchwała.LXVIII.409.23.2023-11-24bz
	UCHWAŁA NR LXVIII/409/23 RADY GMINY DĄBRÓWNO z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 2 - Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2023-2035
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2



	zał. nr 1

